5
2

	УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИКЭМ

УАСЭХЭМРЭ ТАРИФХЭМРЭ

ЯГЪЭНЭФЭНКIЭ И ГЪЭIОРЫШIАПI

	( 385009, г. Майкоп, ул. Юннатов, 9, тел. (8772) 57-65-42, факс (8772) 57-65-42

ПРИКАЗ №  27-П
  « 05 » марта 2018 года                                                                                   г. Майкоп

Об установлении тарифов на тепловую энергию для Индивидуального предпринимателя «Рябичко Дмитрий Сергеевич» на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 15 июля 2010 года № 133 «О некоторых вопросах Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея», на основании экспертного заключения и решения Коллегии Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея (протокол от 5 марта 2018 года №___)
п р и к а з ы в а ю:
1. Установить тарифы на тепловую энергию (мощность), потребляемую потребителями Индивидуального предпринимателя «Рябичко Дмитрий Сергеевич» (с учетом освобождения от уплаты налога на добавленную стоимость), место нахождения – Гиагинский район, станица Келермесская, улица Восточная, 36, на 2018 год согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней с момента его официального опубликования.

Начальник Управления                                                                  О.С. Комиссаренко
	                                              Приложение

к приказу Управления

государственного регулирования

цен и тарифов Республики Адыгея

                от 5 марта 2018 года №  27-П

Тарифы на тепловую энергию (мощность)

для Индивидуального предпринимателя «Рябичко Дмитрий Сергеевич»*

на 2018 год
с момента вступления в силу по 30.06.2018

	№ п/п

	Тарифы на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцир-ованный пар

	от 1,2

до 2,5 кг/см2
	от 2,5

до 7,0 кг/см2
	от 7,0

до 13,0 кг/см2
	свыше

до 13,0 кг/см2

	1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный

руб./Гкал
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	система централизованного

теплоснабжения на отопление
	3549,87
	–
	–
	–
	–
	–

	система централи-зованного тепло-снабжения на горя-чее водоснабжение
	      –
	–
	–
	–
	–
	–

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)**

	одноставочный

руб./Гкал
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	система централизованного

теплоснабжения на отопление
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	система централи-зованного тепло-снабжения на горя-чее водоснабжение
	–
	–
	–
	–
	–
	–

с 01.07.2018 по 31.12.2018
	№ п/п

	Тарифы на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцир-ованный пар

	от 1,2

до 2,5 кг/см2
	от 2,5

до 7,0 кг/см2
	от 7,0

до 13,0 кг/см2
	свыше

до 13,0 кг/см2

	1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный

руб./Гкал
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	система централизованного

теплоснабжения на отопление
	3670,73
	–
	–
	–
	–
	–

	система централи-зованного тепло-снабжения на горя-чее водоснабжение
	      –
	–
	–
	–
	–
	–

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)**

	одноставочный

руб./Гкал
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	система централизованного

теплоснабжения на отопление
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	система централи-зованного тепло-снабжения на горя-чее водоснабжение
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Величина расходов на топливо, отнесённых на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой в виде горячей воды от источников тепловой энергии, составляет 932,36 руб./Гкал.

Примечание:

* организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.

** Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.